
法務省施第１２６３号   

令和元年１２月９日   

 

 

一般社団法人全国建設業協会 御中 

 

 

法務省大臣官房施設課長      

 

 

法務省が発注する建設工事に関する発注見通し及び入札公告情報等に関

するメール配信サービスの紹介について（依頼） 

 

 法務省所管の施設整備につきましては，日頃より格段の御配慮を受け賜り御

礼申し上げます。 

さて，法務省大臣官房施設課では，法務省の競争参加資格を有する企業を対

象に，法務省本省及び法務省地方機関が発注する建設工事に関する発注見通し

及び入札公告情報等をお知らせする「メール配信サービス」を実施しています。 

 つきましては，同メール配信サービスを活用いただけるよう，都道府県建設

業協会の会員企業の皆様に御紹介いただきたく，依頼いたします。 

 なお，同メール配信サービスの申請方法等については，法務省ホームページ

に掲載しています。 

【http://www.moj.go.jp/shisetsu/keiri/shisetsu01_00833.html】 

 


